UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

Số:    /QĐ-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt E-HSMT

Gói thầu: Toàn bộ khối lượng xây dựng công trình

Công trình: Kho lưu trữ chuyên dụng Bình Định

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Thông tư 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 143/QĐ-SKHĐT ngày 26/7/2022 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật và kế hoạch lựa chọn nhà

thầu công trình Kho lưu trữ chuyên dụng Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 210/QĐ-SKHĐT ngày 08/11/2022 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung báo cáo kinh tế - kỹ thuật và

điều chỉnh, bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Kho lưu trữ chuyên

dụng Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 605/QĐ-SNV ngày 11/11/2022 của Sở Nội vụ về

việc phê duyệt giá gói thầu: Toàn bộ khối lượng thi công xây dựng công trình

thuộc công trình: Kho lưu trữ chuyên dùng Bình Định;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ và Giám đốc Công ty

TNHH Tư vấn thiết kế và Xây dựng Huy Hoàng tại Tờ trình số 809/TTr-

HH_QLDA ngày 19/11/2022 và Báo cáo thẩm định của Công ty TNHH Thương

mại và Xây dựng Hoàng Phúc tại Báo cáo số 213/BCTĐ-HP ngày 21/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT gói thầu Toàn bộ khối lượng xây dựng công

trình thuộc công trình Kho lưu trữ chuyên dụng Bình Định, với các nội dung

chính như sau:

2

1.Tên gói thầu: Toàn bộ khối lượng xây dựng công trình.

2. Tên công trình: Kho lưu trữ chuyên dụng Bình Định.

3. Chủ đầu tư: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định.

4. Giá gói thầu và nguồn vốn:

4.1. Giá gói thầu: 2.535.000.000  đồng.

4.2. Nguồn vốn: Vốn ngân sách nhà nước.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh qua mạng.

6. Phương thức đấu thầu: 01 giai đoạn, 01 túi hồ sơ.

7. Thời gian lựa chọn nhà thầu: Tháng 11 năm 2022.

8. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

9. Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 tháng.

10. Phạm vi công việc của gói thầu: Thi công Kho lưu trữ chuyên dụng

Bình Định.

II. Nội dung chi tiết của E-HSMT: Bao gồm các thành phần sau

Phần 1. Thủ tục đấu thầu

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu

 Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu

Phần 2. Yêu cầu về kỹ thuật

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật

Phần 3. Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng

 Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng

(Kèm theo E-HSMT gói thầu: Toàn bộ khối lượng thi công xây dựng công

trình thuộc công trình: Kho lưu trữ chuyên dụng Bình Định).

Điều 2. Giao Văn Phòng Sở chịu trách nhiệm phối hợp với các đơn vị

có liên quan triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng theo quy định hiện

hành của Nhà nước.

3

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Người đứng đầu các cơ quan, đơn vị

thuộc, trực thuộc Sở và Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế và Xây dựng Huy

Hoàng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Ban DD&CN;

- Tổ QLDA Sở;

- Lưu: VT

            KT. GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

             Trịnh Xuân Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T17:38:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Kim Hồng<honghtk@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T17:50:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Định<dinhtt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-22T17:51:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T18:09:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T18:09:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T18:10:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!